baterías para
mantenimiento,
cambio de una
Kit de filtros
aceite CF-4
15W40 R2 SH
Una funda de
bayoneta, tuvo
curvo, conector
VW
Una batería a
cambio (volvo)
remano factura

$14,004.31 $14,004.31

Subtotal: $14,004.31

IVA (16%) $2,240.69

Total: $16,245.00

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d67ea95f-9382-4002-800c-185607fc5077|2022-07-
04T20:39:25|E